
Z obsahu čísla
Nejslavnější
anonymové
Kam zmizel legendární 
únosce a kdo je Stig?

5 nejjedovatějších 
hadů světa
Pokud by taipan 
vypustil jed
v maximální 

možné dávce, zabil by až 100 lidí!

Zimní olympiáda: Trhání rekordů 
s rampouchem u nosu
Až do roku 1992 se zimní
olympijské hry konají ve stejný 
rok jako ty letní.

Lincoln a Kennedy:
Až děsivě podobné osudy
Oba přijdou o život v pátek, 
nahradí je prezidenti stejného jména.

TÉMA ČÍSLA:
Kde se ukrývají ztracené nacistické 
poklady?
Podle odhadů Němci za války zabaví 
nejméně 650 000 uměleckých předmětů.

Záhadné zvířecí sebevraždy
Zdeptaní delfíni a vybuchující 
mravenci

6 největších 
dopravních 
kolapsů historie
Při sněhové kalamitě 
v Rusku se stojí 
v zácpě tři 
dny.

Led: Kus zmrzlé vody měl kdysi 
cenu zlata
Nejstarší led na planetě 
neroztál už 2,7 milionu let!

4 mučedníci ve službách propagandy
Zapálený teenager 
i pouliční grázl

Rorschachův test:
Osobnost vepsaná do skvrn?
Vyzkoušejte si, co na obrázku Щ 
vidíte vy. Л Ш


